Протокол Ns 08/27-1
заседания Совета нп Сро

кГлавное межрегионаfIьное управление строительства
(ГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 27 авrуста201,2 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Минашкин В.И.
Вр. И.о. генерального директора Партнерства - Кокоуров Е.Ю.
.Щиректор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитttльного строительства следующим организациям:

ИП Мальцев Сергей Викторович
Общество с ограниченной ответственностью кЕвро-Терм>
Обrцество с ограниченной ответственностью кЭнергоплюс))
Обrцество с ограниченной ответственностью кКлассикСтоун>
Общество с ограниченной ответственностью Ремонтно-СтроительнаJI Фирма
кНоВоСТРоЙ)
Обrцество с ограниченной ответственностью <Промальп>
Открытое акционерное общество <,Щомостроительный комбинат>
Общество с ограниченной ответственностью кЭнергокомплекс))
Открытое акционерное обrцество кЯрославль - Гидромеханизация )
Общество с ограниченной ответственностью кЯржилстрой>
Обrцество с ограниченной ответственностью <ЛифтМонтаж>
Общество с ограниченной ответственностью <Этна>
Общество с ограниченной ответственностью <СУ-2008 >

Закрытое акционерное общество кФактор Финанс>
Общество с ограниченной ответственностью <Иня<енерный центр кЭнергия>
Общество с ограниченной ответственностью <Ярнефтехимстрой-заказчик>>
Закрытое акционерное общество кСтроитель))

По первому вопросу:

_ Слушали: Матросова В.Г.
t-

Предлохсил: внести изменения в свидетельства о
допуске

к

работам

по строительству,

реконструкции, катrитirльному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в связи:

- с изменением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства организации :

ИП Ма,тьцев Сергей Викторович
Общество с ограниченной ответственностью кЕвро-Терм>
Общество с ограниченной ответственностью кЭнергоплюс))
Общество с ограниченной ответственностью <КлассикСтоун>
Общество с ограниченной ответственностью Ремонтно-Строительная Фирма
кНоВоСТРоЙ>
Общество с ограниченной ответственностью кПромальп)
Открытое акционерное общество <Щомостроительный комбинат>
Общество с ограниченной ответственностью кЭнергокомплекс))
Открытое акционерное общество <Ярославль - Гидромеханизация)
Общество с ограниченной ответственностью <Яржилстрой>
Общество с ограниченной ответственностью кЛифтМонтаж>
Общество с ограниченной ответственностью кЭтна>

t Общество с ограниченной ответственностью кСУ-2008>
Закрытое акционерное общество <Фактор Финанс>
ОбЩеСТво с ограниченной ответственноСтью кИнженерный центр кЭнергия>
ОбЩеСтво с ограниченной ответственностью кЯрнефтехимстрой-заказчик>
Закрытое акционерное общество кСтроитель)

решпли: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу J\ъ O8l27-|
от 27 августа2012 года) вышеперечисленным организациям:

ип Мальцев Сергей Викторович
Общество с ограниченной ответственностью <Евро-Терм>
Общество с ограниченной ответственностью кЭнергоплюс)
Общество с ограниченной ответственностью кКлассикСтоун>
ОбЩеСТво с ограниченной ответственностью Ремонтно-СтроительнаrI Фирма
кНоВоСТРоЙ)
Общество с ограниченной ответственностью <Промальп>
Открытое акционерное общество <Щомостроительный комбинат>
общество с ограниченной ответственностью <энергоком[лекс))
открытое акционерное общество кярославль - Гидромеханизация)
Общество с ограниченной ответственностью <Яржилстрой>
Общество с ограниченной ответственностью <ЛифтМонтаж)
Общество с ограниченной ответственностью кЭтна>
Общество с ограниченной ответственностью <СУ-2008 >

Закрытое акционерное общество кФактор Финанс>
ОбществО с ограниченной отвеТственностЬю кИнженерный центр <Энергия>
общество с ограниченной ответственностью кярнефтехимстрой-заказчик>
Закрытое акционерное общество кСтроитель))

Председатель Совета
нП сРо <<глАВВЕРхнЕВоЛЖсксТРоЙ) В.Г. Матросов